
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14 апреля 2020 года                            с. Лазо                                                  №175

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 24 марта 2020 года №137  «О мероприятиях

по благоустройству, санитарной очистке и озеленению территории
Лазовского муниципального  района»

 В целях своевременного и качественного проведения работ по благоустройству,

санитарной  очистке  и  озеленению  на  территории  поселений  района,  в  целях

обеспечения  противопожарной  безопасности  объектов  и  жилых  домов,  на

основании постановления Губернатора Приморского края от 27 марта 2020 №28-

ПГ «О внесении изменений в постановление Губернатора Приморского края от 18

марта 2020 №21-ПГ «О мерах по предотвращению распространения на территории

Приморского  края  новой  коронавирусной  инфекции  (COVID –  2019),

администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести в постановление администрации Лазовского муниципального

района  от  24  марта  2020  года  №137   «О  мероприятиях  по  благоустройству,

санитарной  очистке  и  озеленению  территории  Лазовского  муниципального

района»(в редакции постановления №144 от 27.03.2020г.) следующие изменения:

           1.1. Изложить пункт 1. в следующей редакции:

           «1.Провести  на  территории  Лазовского  муниципального  района

двухмесячник по благоустройству, санитарной очистке и озеленению с 01 апреля

по 01 июня 2020 года.



Дни 16 мая, 23 мая, 30 мая 2020 года объявить районными субботниками.»

           2.Руководителю  управления  делами  администрации   Лазовского

муниципального  района  обеспечить  размещение  настоящего  постановления   в

районной газете  «Синегорье» и на официальном сайте администрации Лазовского

муниципального района.

          3.Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на   

и.о. заместителя главы администрации Лазовского муниципального района.

Глава Лазовского муниципального района                                      Ю.А. Мосальский


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


